
 

   

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 серпня  2023 року              Баштанка                                                  № 209 
 

Про  затвердження проєктно-кошторисної 
документації за робочим проєктом 
«Реконструкція будівлі поліклініки    
КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня» Баштанської міської ради за 
адресою: Миколаївська область,    
м. Баштанка вул.Ювілейна,3»  

 

       Керуючись частиною 1 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 31 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» та розглянувши проєктно-кошторисну 
документацію за робочим проектом «Реконструкція будівлі поліклініки КНП 
«Баштанська багатопрофільна лікарня» Баштанської міської ради за адресою: 
Миколаївська область, м. Баштанка вул.Ювілейна,3»,    виконавчий комітет 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Затвердити проєктно-кошторисну документацію за робочим проєктом  
«Реконструкція будівлі поліклініки КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня» Баштанської міської ради за адресою: Миколаївська область, м. 
Баштанка вул.Ювілейна,3»» з наступними техніко-економічними 
показниками: 

Клас наслідків (відповідальності) об’єкта – СС2  

Генеральний проектувальник – Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Таурі Інжиніринг» 

Проєктна документація зареєстрована в ЄДЕССБ під номером – 

PD01:4111-3401-4285-6057   

Експертний звіт (позитивний)  - №1570 Є-07/23зареєстрований в 
ЄДЕССБ під номером –  EX01:4288-7108-6263-6663 

Головний експерт проєкту – Гудима Т.І. 
Загальна кошторисна вартість будівництва, складає – 196939,935 тис.грн. 
 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 

   



 

 

 

 

 


